Ill Cena za dílo se mění a nově zní takto:

„Cena za provedení díla je sjednána smluvními stranami takto:

Cena provizorního podepření bez DPH
Cena za odklízení sněhu bez DPH
Cena díla celkem bez DPH
DPH
Cena díla celkem s DPH 

236 020,00 Kč
20 140,00 Kč

256 160,00 Kč
53 793,60 Kč

309 953,60 Kč

slovy: tři sta devět tisíc devět set padesát tři korun českých a šedesát haléřů

(cena za odklízení sněhu je stanovena s předpokladem provedení 8 x, bude účtováno dle skutečnosti) 
DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č.